
國立臺北科技大學
大學部、五專部學生成績優異提前畢業申請表
	姓名
	
	學號
	

	學制系組別
	年制　　　　　　　　系　　　組
	聯絡電話
	

	申請提前 □一學年 □一學期 畢業
（四年制新生入學後提高編級至三年級以上之學生、本校三年級轉學生及二年制學生，僅得申請提前一學期畢業。）

	本學期修習課程
	課  號
	學分數

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	本人符合以下條件，擬申請提前畢業：
一、在規定修業年限屆滿前一學期或一學年修滿所屬科、系、組、班規定應修科目與學分， 完成本校所訂之畢業條件。 
二、操行成績每學期均在八十分以上。 
三、學業成績符合下列條件之一：（請勾選）
□ (一)學業總平均成績在八十分以上，且學業成績累計名次在所屬系(科)該年級該系(科)或該班學生數前百分之十五以內者；第一名之名次百分比已超過前百分之十五情形特殊者，專案簽請核定。
□ (二)日間部大學部學生和進修部學優專班學生經本校研究所碩士班入學考試錄取並完成報到，取得指導教授同意書，其學業總平均成績在七十五分以上，且學業成績累計名次在所屬系該年級該系或該班學生數前百分之三十以內者。
□ (三)外國學生、僑生、港澳生及陸生等境外學生因有不可抗力，或不可歸責於當事人等之特殊原因須提前返回原住居國，持有相關證明資料，其學業總平均成績達七十分以上者，專案簽請核定。

	申請學生簽名
	
	申請日期
	  年　　　月　　　日

	所 屬 系 審 查
	註 冊 組 審 查
	教 務 長 核 示

	承辦人
	承辦人
	

	系主任
	組長
	


※請填妥申請表送系（科）、班主管審查後，將申請表連同歷年成績表於本校行事曆每學期第15週至第16週期間送至教務處審核。
1091202修訂

